
ПРИВАТЕН НАУЧЕН ИСНТИТУТ ЗА БИЗНИС ЕКОНОМИЈА Скопје

Бул. 3-та Македонска Бригада 66А

ЕДБ  4032011513798

Приходи

1

2

3

4  Приходи од проекти

5

6 Приходи од донации

7 Приходи од други субјекти

8

9 Останати приходи

Вкупни приходи

Трошоци

1 Трошоци за банкарска провизија

2 Трошоци за негативни курсни разлики

3 Трошоци за бруто плати

4 Авторски договори

5 Услуги по договор за дело

6 Други надомести на вработени лица 

 Пренесен вишок од минатата година

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД 01.01.2016 - 31.12.2016

 Приходи од камати и позитивни курсни разлики

 Приходи од образовни услуги

 Приходи од проекти - Еразмус 2016/2017

Приходи од промоции, осигурување, инвентар и 

електронска литература



7 Трошоци за членови на УО

8 Трошоци за промотивни активности по проекти

9 Трошоци за МРТ

10 Трошоци за ПТТ, телефонија, интернет

11 Трошоци за репрезентација

12 Трошоци за сметководствени услуги

13 Даноци кои не зависат од резултатот

14 Трошоци за канцелариски материјали

15 Поврат на с-ва по проект

16

17 Трошоци за опрема,компјутери и машини

18 Трошоци Еразмус проект

19 Трошоци за осигурување вработени лица

20 Трошоци за осигурување ученици и студенти

21 Патни трошоци за проектни актиновсти

22 Останати расходи

23 Пренесени средства на други субјекти

Вкупни трошоци

Данок на непризнати трошоци за 2016 година

Наменски средства за 2017 година

Средства

Трошоци за угостителси и хотелски услуги за 

проектни активности

Биланс на состојба на 31.12.2016 година



1 Денарска сметка

3 Побарување од проекти

4 Основно средства

Вкупни средства

Обврски

1 Обврски кон добавувачи

2 Обврски за даноци

3 Наменски средства за 2016 година

4 Пресметани приходи од проекти

5 Деловен Фонд

Вкупно обврски

Скопје 28.02.2017



809,00 ден.                

1.763.677,00 ден.      

1.815.318,00 ден.      

366.159,00 ден.         

125.580,00 ден.         

165.000,00 ден.         

1.036.392,00 ден.      

9.591.266,00 ден.      

700,00 ден.                

14.864.901,00 ден.    

49.524,00 ден.           

5.957,00 ден.             

1.450.086,00 ден.      

2.649.307,00 ден.      

244.502,00 ден.         

17.818,00 ден.           

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД 01.01.2016 - 31.12.2016



360.000,00 ден.         

6.663,00 ден.             

2.280,00 ден.             

2.158,00 ден.             

26.495,00 ден.           

61.690,00 ден.           

45.126,00 ден.           

61.128,00 ден.           

967.474,00 ден.         

3.117,00 ден.             

21.200,00 ден.           

377.795,00 ден.         

3.600,00 ден.             

2.200,00 ден.             

56.991,00 ден.           

10.571,00 ден.           

4.384.115,00 ден.      

10.809.797,00 ден.    

120.269,00 ден.         

3.934.835,00 ден.      

Биланс на состојба на 31.12.2016 година



4.050.807,00 ден.      

1.480.240,00 ден.      

88.879,00 ден.           

5.619.926,00 ден.      

2.890,00 ден.             

113.082,00 ден.         

3.934.835,00 ден.      

1.480.240,00 ден.      

88.879,00 ден.           

5.619.926,00 ден.      


